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Anotācija Studiju kurss sniedz zināšanas par digitālo transformāciju un tās nozīmi loģistikas procesu
īstenošanā, t.sk. iepazīstina ar datu aizsardzību un tās pielietošanu loģistikas procesu plānošanā un
īstenošanā. Tiek apskatītas galvenās loģistikas procesu prognozēšanas metodes un to praktiskais
pielietojums.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir sniegt zināšanas par digitalizāciju un digitālo transformāciju loģistikas
jomā, datu aizsardzību un tās nozīmi loģistikas procesu nodrošināšanā, kā arī veicināt izpratni par
loģistikas procesu prognozēšanas metodēm.
Studiju kursa uzdevumi:
1) sniegt zināšanas par loģistikas procesu digitālo transformāciju uzņēmumos un to nozīmi
loģistikas procesu nodrošināšanā;
2) attīstīt prasmes analizēt iespējamos datu aizsardzības riskus loģistikas procesu nodrošināšanā;
3) iemācīt izmantot paņēmienus un metodes loģistikas procesu prognozēšanai;
4) attīstīt prasmes analizēt iespējamos scenārijus loģistikas procesu digitālajā transformēšanā vai
loģistikas procesu prognozēšanai uzņēmumos.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi analizē studiju kursa literatūru, gatavojas praktiskajiem un pārbaudes darbiem.
Praktisko darbu ietvaros studenti atbilstoši dotajam situācijas aprakstam un datiem, izstrādā
risinājumus loģistikas procesu digitālajai transformācijai un /vai prognozēšanai uzņēmumā.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Matemātika, datormācība, ekonomika, loģistikas pamati, kvantitatīvās metodes ekonomikā.
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Ievads loģistikas procesos, to digitalizācijā un digitālajā transformācijā. 4 4 2 6

Datu aizsardzība transporta un uzglabāšanas nozarē. 6 6 3 9

Praktiskā organizāciju pieredze loģistikas procesu digitālās transformācijas un datu apstrādes jomā. 8 8 4 12

Loģistikas procesu prognozēšanas metodes. Alternatīvās loģistikas procesu prognozēšanas metodes. 10 10 5 15

Biznesa simulācija: loģistikas procesu digitālā transformācija un prognozēšana. 12 12 6 18

Kopā: 40 40 20 60

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izprast digitalizācijas un digitālās transformācijas nozīmi loģistikas procesu plānošanā un
pilnveidošanā.

Praktiskie darbi. Kontroldarbi. Eksāmens.

Spēj noteikt datu aizsardzības nepilnības loģistikas procesu plānošanā un īstenošanā un analizēt
iespējamos datu aizsardzības riskus loģistikas procesu īstenošanā.

Praktiskie darbi. Kontroldarbi. Eksāmens.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj definēt loģistikas procesu prognozēšanas metodes un izvēlēties piemērotāko loģistikas procesu
plānošanai.

Praktiskie darbi. Kontroldarbi. Eksāmens.

Spēj analizēt nepilnības loģistikas procesu prognozēšanā un digitālajā transformācijā, kā arī izstrādāt
praktiskus risinājumus šo nepilnību novēršanai.

Praktiskie darbi. Kontroldarbi. Eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Kontroldarbi 20

Praktiskie darbi 40

Eksāmens 40

Kopā: 100
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